ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №11

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Приказ

30.08.2022 № 88-ОД

«О создании бракеражной комиссии»

В целях обеспечения контроля за организацией питания воспитанников, соблюдения

технологии приготовления пищи и использования качественного ассортиманта продуктов

питания п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию с 01.09.2022 в следующем составе:

Председатель – заведующий Лимарева М.В.

Члены комиссии - Бобрикова Т.Е., медсестра ДПО № 5

Менабдишвили М.С.– повар АО «Фирма Флоридан»

Миненкова Ю.А. – заместитель заведующего по АХЧ

Захезина О.Н. – старший воспитатель.

2. Комиссии организовать работу в соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный

год.

3. Членам комиссии ежедневно заносить  в бракеражный журнал  готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовления пищи.

4. Регламентировать работу комиссии в соответствии с Положением о бракеражной

комиссии.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В. Лимарева

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Лимарева Мария Владимировна, Заведующий
07.09.2022 15:04 (MSK), Сертификат 484CBF0008AE53AC4FBE654EB9B2881A

	Приказ
	«О создании бракеражной комиссии»